Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-007/2007-CM

       Votorantim, 23 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 007/07, de autoria do nobre Vereador FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA, temos a informar que o Serviço Autônomo de Água e Esgoto confirma o início dos trabalhos de terraplanagem e remoção de pedras da área onde será implantado o futuro reservatório do Parque Bela Vista, em concreto, com capacidade prevista de 1,5 milhões de litros para atendimento da região citada, com previsão de conclusão e inícios dos testes operacionais em agosto ou setembro de 2007, uma vez que haverá necessidade da realização de processo licitatório e após, a realização das obras diversas.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...